I syfte att visa hur koncernen påverkas av förvärvet av Obbit SkyNet
AB samt den föreslagna nyemissionen har följande proformabalans-
räkning upprättats. Proformaredovisningen baseras på period-
bokslut i Daydream per 991231 (ej granskat av bolagets revisorer)
och på periodbokslut i Obbit SkyNet AB per 991231. Förvärvet av
Obbit SkyNet AB redovisas som om det skedde per 1 september
1999. I december 1999 fattade styrelsen beslut om förvärv av
samtliga aktier i Obbit SkyNet AB genom en riktad nyemission om
1.100.000 B–aktier i Daydream. Koncernmässig goodwill fastställ-
des till 15,9 MSEK. Avskrivning av goodwill har belastat resultat med
0,5 MSEK. I proformaredovisningen har samma redovisnings-
principer som används i Daydreams årsredovisning 1998/1999
tillämpats, se avsnittet ”Tilläggsupplysningar”.

Proformaredovisningen är upprättad som om pågående nyemissi-
on fulltecknats och genomförts per den 31/12-99. Nyemissionen
tillför Daydream cirka 27,8 MSEK efter avdrag för emissionskostna-
der och ökar det egna kapitalet med motsvarande belopp.

Proformaredovisning
och periodbokslut

57

Proforma balansräkningar i sammandrag 9912

TILLGÅNGAR Daydream Obbit SkyNet Delsumma Eliminering Pågående Proforma
Obbit SkyNet nyemission 991231

Balanserade utvecklingskostnader   12 236 370   176 000   12 412 370   12 412 370
Koncerngoodwill   69 205   69 205   15 377 000   15 446 205

Summa immateriella anl. tillgångar   12 305 575   176 000   12 481 575   27 858 575

Materiella anl.tillgångar   394 061   897 000   1 291 061   1 291 061
Finansiella anl.tillgångar   100 000   100 000   (100 000)   -

Summa anläggningstillgångar   12 699 636   1 173 000   13 872 636   29 149 636
Summa omsättningstillgångar   1 075 713   892 000   1 967 713   27 825 000   29 792 713

SUMMA TILLGÅNGAR   13 775 349   2 065 000   15 840 349   58 942 349

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital
Aktiekapital   920 000   100 000   1 020 000   76 000   548 000   1 644 000
Bundna reserver   9 282 043   9 282 043   15 642 000   27 277 000   52 201 043
Summa bundet eget kapital   10 202 043   100 000   10 302 043   53 845 043
Fritt eget kapital
Balanserat resultat   (189 000)   (189 000)   189 000   -
Periodens resultat (3 101 551) 200 000 (2 901 551) (530 000) (3 431 551)

Summa fritt eget kapital   (3 101 551)   11 000   (3 090 551)   (3 431 551)

Summa eget kapital   7 100 492   111 000   7 211 492   50 413 492

Långfristiga skulder   903 562   742 000   1 645 562   1 645 562
Kortfristiga skulder   5 771 295   1 212 000   6 983 295   6 883 295

S:A EGET KAPITAL OCH SKULDER   13 775 349   2 065 000   15 840 349   58 942 349

Proforma nyckeltal
Soliditet 85,4%
Skuldsättningsgrad 0,10
Eget kapital per aktie 4,86
Antal aktier 10 275 000

Proforma resultaträkningar i sammandrag (4 mån)

Daydream Obbit SkyNet Eliminering Proforma
Obbit SkyNet 991231

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning   495 048   1 147 000   1 642 048
Aktiverat arbete   2 693 300   161 000   2 854 300

Summa rörelseintäkter   3 188 348   1 308 000   4 496 348

Rörelsens kostnader   (3 737 577)   (1 018 000)   (4 755 577)
Rörelsens resultat   (549 229)   290 000   (259 229)
Avskrivningar
Immateriella anl.tillgångar   (2 294 507)   -   (530 000)   (2 824 507)
Materiella anl.tillgångar   (189 322)   (70 000)   (259 322)

Resultat efter avskrivningar   (3 033 058)   220 000   (3 343 058)
Finansnetto   (68 493)   (20 000)   (88 493)
Periodens resultat   (3 101 551)   200 000   (530 000)   (3 431 551)

58

Jag har i egenskap av revisor i Daydream Software AB (publ) granskat föreliggande
prospekt. Granskningen har utförts enligt rekommendation, utfärdad av Föreningen
Auktoriserade Revisorer FAR.

I enlighet härmed har i prospektet intagna prognoser och framtidsinriktad infor-
mation granskats endast i begränsad omfattning. I prospektet intagna proforma-
räkenskaper har upprättats i enlighet med de förutsättningar som anges i avsnittet
”Proformaredovisning och periodbokslut”.

Årsredovisningarna för räkenskapsåren 1996/1997, 1997/98 samt 1998/99 har
varit föremål för revision av mig. Förekommande uppgifter ur årsredovisningarna